EDITAL N.º 001/2023 – CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES, por intermédio do

presidente da Comissão Especial de Elaboração, Acopanhamento de Proscesso

Seletivo Simplificado para Servidores e Estagiários, no uso de suas atribuições,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO

SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS:

Após análise das inscrições, bem como, dos documentos protocolizados, de acordo

com as informações contidas no Edital n.º 001/2023, fica definida a listagem dos

candidatos HABILITADOS a concorrerem às vagas de estágios ofertadas:

1. AMANDA BRANDÃO FREIRES MAFUMBA;

2. ARLESON NUNES RAMOS;

3. ARTHUR FARIAS ANDRADE;

4. BIANCA CALOMBÉ QUEIROZ;

5. DIOGO SANTOS GOMES;

6. ELISA EGGERT ALMEIDA;

7. ELLEN CRISTIE BANDEIRA TOZATTO;

8. FRANCIELE MAÇÃO;

9. GABRIELA BELTRANI BARBOSA;

10. GABRIELA CINZA MARTINS;

11. GEOVANI BIANCHI;

12. ISABELA NOGUEIRA FERREIRA;

13. KAROLINE GOMES FERREIRA;

14. MYRELLE RODRIGUES NASCIMENTO;

15. RANIELY OLIVEIRA FERRON;

16. THIAGO SANTOS MASSUCATTI.

Considerando ausência de documentação, conforme previsão editalícia, foram

INABILITADAS as seguintes inscrições:

1. CALISTA FERREIRA MALACARNE;

2. EMILLY CAPELÁRIO DE MENEZES;

3. GABRIEL FERRAZ INOCÊNCIO;

4. GABRIELE ARPINI DOS SANTOS;

5. MARIA VITÓRIA SANTOS ALVES;

6. NATHAN SILVA DOS SANTOS;

7. PABLO BERTOSO BOA;

8. RENATA AZEVEDO;

9. WEVERSON GABRIEL ROSA DE AZEVEDO.

Linhares/ES, 06 de novembro de 2023.

WELLINGTON VICENTINI

Presidente da Câmara Municipal de Linhares/ES

TIAGO MAGALHÃES FARIA

Presidente da Comissão de Processo Seletivo